دولت جمهوری اسلامی ایران به عضویت آژانس چند جانبه تضمین سرمایه گذاری (MIGA) درآمده و امکان برخورداری از پوششهای تضمینی این آژانس طبق ضوابط مربوطه برای سرمایه گذاران خارجي فراهم است.

#### ۶. قانون حمایت کننده از سرمایه گذاری خارجی در جمهوری اسلامی ایران کدام است؟

قانون حمایت کننده از سرمایه گذاری خارجی در ایران، "قانون تشويق و حمايت سرمايه گذاري خارجي" مصوب سال ۱۳۸۱ شمسی (۲۰۰۲ میلادی) می باشد که در این مجموعه از آن با عنوان "قانون سرمايه گذاري خارجي" یاد می شود. دامنه شمول این قانون به سراسر قلمرو جمهوری اسلامی ایران تسري دارد و كليۀ سرمايه

گذاران خارجی می‌توانند براساس این قانون در کشور سرمایه‌گذاری نموده و از مزایای آن برخوردار شوند.

**۷.